
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.08.2015  м. Кривий Ріг   №3900  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження проектів зем-
леустрою щодо відведення земе-
льних ділянок, передачу їх без-
оплатно у власність громадянам 
для будівництва та обслугову-
вання жилих будинків, господар-
ських будівель і споруд, ведення 
садівництва й будівництва інди-
відуальних гаражів 
 
 

 

 

 

 

Розглянувши заяви громадян про передачу у власність земельних ділянок 
та проекти землеустрою щодо їх відведення, погоджені управліннями містобу-
дування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криворі-
зькому районі Дніпропетровської області до набуття чинності Законом України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо визначення 
складу, змісту та порядку погодження документації із землеустрою» (№497-
VII І); відповідно до Конституції України, стст. 12, 35, 39, 40, 116, 118, 121, 122, 
186, 186-1 Земельного кодексу України, Законів України "Про Державний земе-
льний кадастр", "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Украї-
ні", міська рада вирішила:  

1. Затвердити громадянам згідно з додатками  1 - 3 проекти землеустрою 
щодо  відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування жилих бу-
динків, господарських будівель і споруд, ведення садівництва й будівництва інди-
відуальних гаражів. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплатно у 
власність земельні ділянки житлової й громадської забудови для будівництва та 
обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд (додаток 1), ве-

Проект 



2 
 
дення садівництва (додаток 2) та будівництва індивідуальних гаражів (додаток 3), 
згідно з доданими схемами. 

3.  Громадянам, указаним у додатках:  
3.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України. 
3.2. Здійснювати будівництво відповідно до затвердженої проектної доку-

ментації. 
3.3. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про пого-

дження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок управлінь  
містобудування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Кри-
ворізькому районі Дніпропетровської області. 

3.4. Виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до 
вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

3.5. Не забудовувати та не засаджувати багаторічними насадженнями 
охоронні зони існуючих інженерних мереж. 

 

4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
 

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



 

 
 Додаток 1 
до рішення міської ради 
26.08.2015 №3900 

 
 
 
 

С П И С О К 
 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою, 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд 

 
№ 
з/п 

Землекористу-
вач 

Місце 
розташування 

земельної ділянки,  
її кадастровий номер 

Площа 
земель-
ної 

ділян-
ки, (га) 

Склад земельних угідь, за рахунок  
яких передаються у власність 

 земельні ділянки 

1 2 3 4 5 
1 Громадянка 

Григор´єва 
 Надія  

Павлівна 

Довгинцівський район, 
вул. Слов´янська, 27, 

1211000000:03:639:0060 
  

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), надані за 
рахунок земель одно- та двоповерхової 
житлової забудови, не наданих у влас-
ність або користування 

2 Громадянка  
Гарасімова  

Ніна 
 Олексіївна  

Довгинцівський район,  
вул. Серафимовича, 98 
1211000000:03:184:0003 

0,0629 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), надані за 
рахунок земель одно- та двоповерхової 
житлової забудови, не наданих у влас-
ність або користування 

3 Громадянин 
Коцюруба 
Сергій  

Вікторович 
 

Тернівський район 
вул. Володимира  
Михайличенка, 80,  

1211000000:07:379:0027 
 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), надані за 
рахунок інших відкритих земель з незна-
чним рослинним покровом, не наданих у 
власність та користування 

4 Громадянка 
Лапа 

Олександра 
Григорівна 

 

Довгинцівський район, 
вул. Футбольна, 

1211000000:03:266:0023 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), надані за 
рахунок інших відкритих земель з незна-
чним рослинним покровом, не наданих у 
власність та користування 

5 Громадянин 
Зінченко  
Євген  

Анатолійович 

Довгинцівський район, 
вул. Поповича, 49 

1211000000:03:639:0059 

0.1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), надані за 
рахунок земель одно- та двоповерхової 
житлової забудови, не наданих у влас-
ність або користування 

     



2 
Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 5 
6 Громадянка 

Васильченко 
Юлія  

Володимирівна 

Довгинцівський район, 
вул. Паровозна, біля бу-

динку 24, 
1211000000:03:174:0033 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), надані за 
рахунок земель одноповерхової житлової 
забудови, не наданих у власність або ко-
ристування 

7 Громадянин 
Антіпов 
Сергій 

Володимирович 

Центрально-Міський  
район, 

вул. Дюма, 62, 
1211000000:08:001:0050 

 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), надані за 
рахунок інших відкритих земель з незна-
чним рослинним покривом, не наданих у 
власність та користування 

8 Громадянин 
Воловод 
Сергій 

Миколайович 

Центрально-Міський  
район, 

вул. Енергетиків, біля 
будинків 21, 23, 

1211000000:07:372:0011 
 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), надані за 
рахунок інших відкритих земель з незна-
чним рослинним покривом, не наданих у 
власність та користування 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



                                                                                        Додаток 2 
до рішення міської ради 

                                                             28.03.2012 №104226.08.2015 №3900 

 
 

ВІДОМОСТІ 
 

про громадянина, якому затверджується проект землеустрою 
й передається безоплатно у власність земельна ділянка 

для ведення садівництва 
 

 
Земле-

користувач 

 
Місце  

розташування  
земельної ділянки 

 

Площа 
земельної 
ділянки, 

(га) 

Землі, за рахунок яких 
 передається у власність 

 земельна ділянка 

Громадянин 
Косоруков 
Олексій 
Юрійович 

Центрально-Міський 
район,  

вул. Камчатська, біля 
будинку 75,                                  

1211000000:08:127:0014 

0,1200 Землі сільськогосподарського приз-
начення для індивідуального садів-
ництва, надані  за рахунок земель під 
одно- та двоповерхову житлову за-
будову, не наданих у власність та 
коористування 

 
 
 
 
      

     Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 

 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



 Додаток 3 
до рішення міської ради 

26.08.2015 №3900 
 
 

СПИСОК 
громадян,  яким  затверджуються проекти землеустрою й 

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
індивідуальних  гаражів 

 
№ 
з/п 

Землекорис-
тувач 

Місце 
 розташування  

земельної ділянки, її ка-
дастровий номер 

 

Площа 
земе-
льної 
ділян-
ки, (га) 

Землі, за рахунок яких пере-
дається у власність земель-

на ділянка 

1 Громадянин 
Шостак 
Вадим 
Іванович  

Саксаганський район,  
гаражно-будівельний коо-
ператив «Технолог»,  га-

раж №109, 
1211000000:06:218:0018 

0,0047 Землі житлової та громадсь-
кої забудови для будівництва 
індивідуальних гаражів, на-
дані за рахунок забудованих 
земель транспорту, не нада-
них у власність та користу-
вання 
 

2 Громадянин 
Додока 
Анатолій 

 Миколайович 

Центрально-Міський       
район, 

вул.  Калиниченка, 4а,  
гараж №3, 

1211000000:08:416:0016 

0,0037 Землі житлової та громадсь-
кої забудови для будівництва 
індивідуальних гаражів, на-
дані за рахунок забудованих 
земель транспорту та зв’язку, 
не наданих у власність та 
користування 
 

 
 
 
 

 
Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 

 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                            26.08.2015   

 


